
STAROSTAWRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 9/2025
STAROSTY WRZESINŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy

Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocyspołecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

$ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymaniajednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej we

Wrześni na kwotę 6.581,78 zł.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa.

 

Ahita Kraska

  


